
MALTA
DLOUHODOBÁ PRAXE 2023

Eva Piknová (PDS) & Diana Čermáková (MK)



JAK SE NA ZAHRANIČNÍ STÁŽ DOSTAT?

• přihláška

• motivační dopis

• vaše schopnosti

• přijímací pohovor (krátký!!!)

• informace o vás

• soft skills & hard skills

• důraz na spolehlivost a zodpovědnost

• část v angličtině

• očekávání od praxe

• Erasmus+

NAŠE TIPY:

➢ zjistit si, jaké pracovní pozice byly 

v minulosti

➢ vědět něco o programu Erasmus+

➢ vědět, co od stáže očekávám

➢ počínat si, jako např. při 

pracovním pohovoru

➢ nemít strach z konkurence!



DOKUMENTY

• PŘED ODJEZDEM
• podepsání Learning Agreementu, účastnické smlouvy
• Europass CV
• cestovní pojištění

• BĚHEM PRAXE
• pracovní deník
• Europass Mobility
• certifikát

• PO PŘÍJEZDU
• článek z praxe
• odevzdání portfolia
• EU Survey
• dotazník zhodnocení
• prezentace



FINANCOVÁNÍ

• před odjezdem se platí vratná záloha

• je potřeba si v bance sjednat eurový účet

• cesta, ubytování a karta na MHD jsou plně hrazeny grantem 

z Erasmus+

• zbytek částky zůstává na pokrytí denních výdajů jako je strava, 

nákupy do domácnosti,…



UBYTOVÁNÍ a 
STRAVOVÁNÍ

• byt/apartmán

• domácí vaření, jednou za čas 
ochutnávka místní kuchyně

• hospodaření s penězi z grantu

• dodržování pravidel daného města, 
např. dny vyvážení odpadu

• komunikace s majitelem/majitelkou



- pracovní pozice -

Ddream Hotel Malta



- pracovní pozice -

Ddream Hotel Malta

• odepisování na maily, zvedání telefonu

• komunikace s klienty face-to-face

• zpracovávání účtenek a faktur

• řešení stížností

• práce s hotelovým systémem

• rozřazování práce mezi uklízecí četu a ostatní 

zaměstnance

• výcvik nových zaměstnanců



- pracovní pozice -

QuickLets Ta‘Xbiex



- pracovní pozice -

QuickLets Ta‘Xbiex

• aktualizace dat ve firemní databázi nemovitostí

• komunikace s klienty

• tvorba grafiky pro facebookové stránky

• vyhledávání dostupných nemovitostí

• tvorba a editace příspěvků představující naši nabídku

• tvorba krátkých videí z firemních akcí

• seznamování nových zaměstnanců s prací ve firemní 

databázi



VOLNÝ ČAS = CESTOVÁNÍ!!!



• zima !!!

• multikulturní společnost

• dopravní zácpy + přecpané autobusy

• hodně proměnlivé počasí

• maltština a maltský přízvuk

NA CO SE PŘIPRAVIT - ZAJÍMAVOSTI



CO SI NENECHAT UJÍT

(co nám dodnes chybí)



bistro 

eeetwell

pastizzi

sýrové křupky 

twistees
limonáda Kinnie <3



DOTAZY?

@evapiknova

@dio_cerm

napiš nám!


	Snímek 1
	Snímek 2: JAK SE NA ZAHRANIČNÍ STÁŽ DOSTAT?
	Snímek 3: DOKUMENTY
	Snímek 4: FINANCOVÁNÍ
	Snímek 5: UBYTOVÁNÍ a STRAVOVÁNÍ
	Snímek 6: - pracovní pozice -
	Snímek 7: - pracovní pozice -
	Snímek 8: - pracovní pozice -
	Snímek 9: - pracovní pozice -
	Snímek 10
	Snímek 11: NA CO SE PŘIPRAVIT - ZAJÍMAVOSTI
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14

